



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado da Casa Civil
Subsecretaria de Gestão Administrativa Patrimonial

ANEXO V
ORÇAMENTO ESTIMADO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	FORNO COMBINADO A VAPOR COZINHA INDUSTRIAL, MODELO: DOTADO PARA 10 GNS, COM ACESSÓRIOS, ALIMENTAÇÃO: ELÉTRICA, MATERIAL: AÇO INOX, ACABAMENTO: ESCOVADO, COR: INOX, FUNÇÕES: ILUMINAÇÃO INTERNA, PORTA ABERTURA TOTAL, TERMOSTATO AJUSTE TEMPERATURA, MODO AUTOMÁTICO, TENSÃO: 220V, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE Código do Item: 7310.008.0007 ID SIGA: 185442	2	R\$ 90.302,1140	R\$ 180.604,23
	RECIPIENTES DE GRANITO ESMALTADO – 1/1 GN – 325X530MM – COM PROFUNDIDADE DE 20MM	2	R\$ 622,0980	R\$ 1.244,20
	RECIPIENTES DE GRANITO ESMALTADO – 1/1 GN – 325X530MM – COM PROFUNDIDADE DE 40MM	2	R\$ 683,3600	R\$ 1.366,72
	MULTIBACKER 1/1 GN – 325X530MM – COM 8 CONCAVIDADES	4	R\$ 747,0260	R\$ 2.988,10
	GRELHAS EM CRUZ E LISTRAS 1/1 GN - 325X530MM	4	R\$ 1.117,9960	R\$ 4.471,98
	ASSADEIRAS PARA ASSADOS E PANIFICAÇÃO 1/1 GN- 325X530MM	2	R\$ 508,8420	R\$ 1.017,68
	RECIPIENTES PERFURADOS EM AÇO INOXIDÁVEL 1/1 GN- 325X530MM – COM 55MM DE PROFUNDIDADE	2	R\$ 352,2240	R\$ 704,45
	RECIPIENTES DE AÇO INOXIDÁVEL 1/1 GN- 325X530MM – COM PROFUNDIDADE DE 40MM;	2	R\$ 282,6700	R\$ 565,34
	RECIPIENTES DE AÇO INOXIDÁVEL 1/1 GN- 325X530MM – COM PROFUNDIDADE DE 65MM	2	R\$ 289,8700	R\$ 579,74



Governo do Estado do Rio de Janeiro
 Secretaria de Estado da Casa Civil
 Subsecretaria de Gestão Administrativa Patrimonial

	KITS DE INSTALAÇÃO COMPLETO DOS EQUIPAMENTOS	2	R\$ 1.074,3580	R\$ 2.148,72
	MESA BASE, TIPO RACK, PARA APOIO DO FORNO	2	R\$ 2.370,4020	R\$ 4.740,80
VALOR TOTAL DE FORNECIMENTO				R\$ 200.431,96